YTBEp)IEHO

Opa3oBaTeJbHBIX MPOrPamMm

IIporokonom Ne 2 ot 15 urons 2021 r. KOMUCCHU TIO OIICHKE

3()(pEeKTUBHOCTH JEATEILHOCTH PYKOBOAMUTEICH 00pPa30BaTEIbHBIX OpraHU3aIHi

(V)

M 110 CO3JaHUIO YCJI0BHMH JIA peain3dalniii OCHOBHBIX O

(kaapoBbIX, PUHAHCOBBIX, MATEPHAJIbHO-TEXHUYECKUX U MHBIX) 2020-2021rT.

MoHHMTOPHMHI MOKa3aTee
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®opmupoBaHue
KaJpoBOTro pe3epna (B
METO/IMKE OI[EHKH
a¢pexTuBHOCTH
JeATebHOCTH
pykoBoautenei OO)

Homnst OO B KOTOPBIX
MPOBEJIEH TEKYIINN
pPEMOHT
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100

100

100
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100
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100

100
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100

100

100

100

100

100

OO B KOTOpBIX
IIPOBENICH
KalUTAJIBHBIA PEMOHT

CooTBercTBHE
MHIIEOT0KOB U
CTOJIOBOM
TpeOOBAHUIM
Pocnorpebanizops

PemoHT
OTONUTEITbHON
CHCTEMBI

OO B KOTOpBIX
AMeeTcs
BUIEOHAOIIIOIEHIE

OO B KOTOpBIX
HUMEIOTCSl KHOIIKU
SKCTPEHHOT'O BHI30BA

OO B KOTOpBIX
HUMEIOTCSl TIOKapHBIE
CUTHAJIU3ALUN
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Oxpana 00BEKTOB
o0pa3oBaHUA
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0O, yuacTs. B
HaIMOHAJIbHOM
MIPOEKTE
«CoBpeMeHHas
LIKOTa»
«Touka pocta»

«Ycrex KaxJoro
pedeHKa»

«udposas
oOpasoBareibHas

cpenay

IMopxmouenne OO k
BBICOKOCKOPOCTHOMY
HNutepuery
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OnTuMu3anms ceTu
00pa3oBaTEIbHBIX
OpraHMu3alui
(peopranmzanus O0)




